Директору МБОУ

«Мускатновская школа»

НикитинуИвану Витальевичу

от
_________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_________________________

_________________________,
контактный телефон:
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь(сына), обучающуюся(гося)________   класса____________________________________________________________, _____________года рождения, на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной краткосрочной  общеразвивающей образовательной программе (дистанционно):

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

_____________                                                                              ______________
(дата)                                                                                                 (подпись,ФИО)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Мускатновская школа»   ознакомлен(а).
______________________                                                                                   ________________________
(дата)                                                                                                                           (подпись,ФИО)